DATA
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
22/08/2025

FORNITORE
ENRICO TONOLO
DPS INFORMATICASNC
AZ 2000
RADIO VISION
NONSOLOVERDE ONLUS
RADIO VISION
RADIO VISION
COOP CRISTOFORO ONLUS
COOP CRISTOFORO ONLUS
ERRE COSTRUZIONI SRL
OFA SRL
MARKAS SRL
IN TEA SRL
CULLIGAN ITALY SRL
ART & FOOD SRL
SOCIETA COOP LIBERTA'
GIORGIO SINAPI
PATRIZIA IMPIANTI SRL
COOP ZENART
SOCIETA COOP LIBERTA'
VENICE GALA SERVICE
VENICE GALA SERVICE
RE.TE. SRL
LMD SRL
ENRICO TONOLO
VENICE GALA SERVICE
ART & FOOD SRL
VENEZIA NEWS
SEVEN SOLUTIONS SRL
COOP CRISTOFORO ONLUS

OGGETTO
Manutenzione finestre e porte
Fornitura applicativi DPS-FOXIT WIN
Fornitura registratore di cassa in Villa W
Servizi tecnici audio video per evento
Supporto tecnico per abbattimento alb¢
Servizi tecnici audio video per evento in
Servizi tecnici audio video per evento in
Saldo servizi di pulizia aprile 2025
Servizi facchinaggio e movimentazione
Manutenzione varia camere centro Sog;
Fornitura kit di cortesia per camere Cen
Fornitura kit di cortesia per camere Cen
Assistenza iter organizzativo per la collc
Fornitura boccioni d'acqua per convegn
Fornitura addobbi e arredi per evento
Dipintura camere del Centro Soggiorno
Manutenzione parco in isola di San Ser
Manutenzione fontana area Grecale
Servizi tecnici audio video per evento
Dipintura spazi espositivi
Assistenza audio e video per evento
Assistenza audio e video per evento
Raccolta, trasporto e smaltimento rifiut
Manutenzione pontili
Manutenzione porte facciata di San Ser
Supporto audio video per evento
Servizio catering per evento
Acquisto pagine pubblicitarie
manutenzione rete internet edifici 16 e
Facchinaggio e movimentazione interne

SPESA
200,00€
470,00 €
550,00 €
300,00 €

1.000,00 €
300,00 €
300,00 €

4.005,00 €

3.482,73 €

4.864,00 €

4.986,39 €

1.866,38 €

2.400,00 €
210,30 €

1.180,00 €

4.900,00 €

2.184,00 €

2.360,00 €
700,00 €

4.600,00 €

4.995,00 €
225,00 €

13.410,00 €

6.500,00 €

2.900,00 €

2.000,00 €

3.800,00 €

2.500,00 €

2.133,60 €

3.496,85 €

CIG
B7FF1C774F
B7FDF3328A
B7F8C3CB8D
B7E39F8647
B7EE31CA90
B7F0717BB8
B7F0923C23
B7FOFBEF97
B7FOD6A3C5
B7FAC4ESE7
B7FA00C51B
B7FB33EC42
B81C95E263
B7F93556FE
B7F3A37C47
B7FEOO4EFF
B7F39B72A9
B808A8C913
B7FDA76988
B7FDBAB887
B7F38CD18F
B7F392AE4A
B803BCEE29
B8097D1C5D
B8048052A8
B8037F4081
B7F3A37C47
B811AA1F88
B808970EB4
B8OFC41E93

AFFIDAM.
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Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
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Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
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Diretto
Diretto
Diretto
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Diretto
Diretto

DETERM.
nr. 301
nr. 302
nr. 303
nr. 304
nr. 305
nr. 306
nr. 307
nr. 308
nr. 309
nr.310
nr.311
nr.312
nr. 315
nr.316
nr.317
nr.318
nr. 319
nr. 320
nr. 321
nr. 322
nr. 323
nr. 324

nr. 326/336
nr. 327
nr. 328
nr. 329
nr. 330
nr.331
nr. 333
nr.334



22/08/2025 COOP CRISTOFORO ONLUS Pulizia straordinaria maggio 2025 3.850,00 € B8OFD39B3C Diretto nr. 335
25/08/2025 MARKAS SRL Pulizia straordinaria edificio 17 1.512,80 € B8089CDB74 Diretto nr. 338
25/08/2025 LAND ART SNC Manutenzione parco San Servolo 4.550,00 € B808SEC1CA Diretto nr. 339
25/08/2025 GRUPPO NORDEST MULTIMEDIASPA  Acquisto pubblicita su quotidiani locali 1.500,00 € B8128D68E3 Diretto nr. 340
26/08/2025 H STUDIO SRL Servizi grafici 1.980,00 € B81DCB9B5F Diretto nr. 341
26/08/2025 PIEMME SPA Acquisto spazi pubblicitari su quotidian 1.020,00 € B81CC80836 Diretto nr. 343
26/08/2025 LAGUNA FIORITA ONLUS Manutenzione parco di San Servolo 540,00 € B81D48CC2C Diretto nr. 344
28/08/2025 GIORGIO SINAPI Fornitura e posa in opera di ghiaino 1.560,00 € B8190410C2 Diretto nr. 345
28/08/2025 GRUPPO NORDEST MULTIMEDIA SPA  Acquisto pagina pubblicitaria su quotid 900,00 € B8128D68E3 Diretto nr. 346
28/08/2025 RIS RISOLVE SRL Lavori di pulizia delle condotte meteoric 1.180,00 € B8131FA3EC Diretto nr. 347
28/08/2025 MYPEST CONTROL Disinfestazione calabroni 500,00 € B80B654A35 Diretto nr. 348
28/08/2025 L'ISOLA SOC COOP SOCIALE Scavo e posa canaletta deflusso di acql 1.900,00 € B811F79EDO Diretto nr. 349



